UNIONE EUROPEA
‘Mg} u’ﬁz'ﬁtfifam M .ﬂmmm - Fondo sociale europso

Fondo europeo di sviluppo regionale

Watleln -
| o
.:.- ‘\’-v‘o- —

MINISTERO DELL’ISTR UZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER ILLAZIO
Istituto d’Istruzione Superiore Piazza della Resistenza 1
P.zza della Resistenza, 1 - 00015 MONTEROTONDO (RM) — & 06.121127745
54 rmis049001 @istruzione. it - rmis049001 @pec.istruzione.it - sito internet: Www.ispiazzaresistenza.edu.it/

All'albo
Agli atti
Sito web

OGGETTO: decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito del personale interno per le figure
di referente della valutazione, figura di supporto, tutor, esperto, relative all’attuazione dei moduli per la
realizzazione del PON FSE Apprendimento e socialita, codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-93
RESTART 4.1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso prot. n. 4159 del 07/ 10/2021 di selezione del personale interno riguardante
Pindividuazione delle figure di cui in oggetto per gli interventi previsti nell’articolo 1 del suddetto Avviso;
VISTO T’articolo 6 dello stesso Avviso, riguardante la formazione di graduatorie di merito distinte per
profilo e moduli; ,

VISTA la nomina prot. n. 434 g del 15/10/2021 della Commissione PON vper la valutazione delle

domande pervenute;
VISTO il verbale n.1 del 15/10/2021 della Commissione PON riguardante la selezione del pesonale;

DISPONE

Art. 1 - le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

Art. 2 — sono approvate e pubblicate all’albo di questa Istituzione scolastica in data odierna, costituendo
parte integrante del presente provvedimento, le graduatorie di merito provvisorie del personale interno per
il reclutamento delle figure professionali di cui in premessa;

Art. 3 — come previsto dal relativo Avviso, ¢ ammesso motivato reclamo da parte dei candidati entro 10
(dieci) giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

Art. 4 — divenuto I’atto definitivo, saranno attivate le procedure per 1’assegnazione delle figure previste ai
singoli moduli;

Art. 5 — il presente decreto, con le relative graduatorie provvisorie, viene pubblicato, in data odierna
all'Albo on line e sul sito dell’Istituto.

Monterotondo, 15/10/2021
Il Dirigente Scolastio

= X\ . Dott.ssa Giuseppin:@acﬂli
/ \T \ /

\B\ I, /



